a FASTDIOSVS teere. Nā nisi
terrā fastidiret in aquas non edū
ficiet.

b SED timor & mine. ode etiā
xvi. li. ii. ait patie quis exul se quo,
q; fugit Scandit eratas vitiosa na
ues cura, nocturnas equitū &c.

c QVOD si dolētem. Superflū
dicit ambitum edificandi. & diuis
triarum appetitum dum dolores et
merorem auferre non possunt.

d PHRYGIVS lapis. Plinius li.
xxxvi. sic phrigius lapis gentis no
men habet. Est autem gleba puni
cosa. Vritur ante vino perfusus fla
turq; follib⁹ donec refuscat. ac rur
sus dulci vino restinguatur & hoc
trinis vicibus tinguedis vestibus
tatum vtilis. Horatius ergo de hoc
lapide ad tinguedas vetes intelli
git. cum dicat quoq; nec purpuras
rum. &c.

e ACHENIVM' costum. id est
persicum vnguentum. perse enim di
cti sunt ab achemene rege unde co
stum venit.

f ET nouo ritu. ordo est ritu no
uo sublimē atriu cur moliar.

g CVR valle. Cur inquit relicto
sabino agro sub quo securam vita
ago contentus. an petam amplissi
mas domuum fundorumq; pos
sessiones qui mihi oneri & mole
stie sunt.

Argumentum odes. II.

2 Mico scribēs doc⁹ robustū puer⁹ debere acri militia discere pauperiē pati. et hostes q̃s varevis
tam sub diuo agere. Nam dulce est decorum pro patria mori. Que mors omnes psequitur &
fugaces & imbelles. virtus aut̃ honore afficitur: nec perit vnc⁹: ait inde quenq; impiū secū morari nō
le. nam spretus iupiter sepe scelerato addidit etiā innocentem. Raro enim poena scelestum deserit: quā
quam sera quandoq;. Hoc dicit.